ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                            от 30 декабря 1994 г. N 1454

                                       г. Москва

                О разработке проекта федеральной целевой программы

                                     "Создание

               общегосударственной автоматизированной системы учета

                лиц, проживающих в Российской Федерации и временно

                           пребывающих на ее территории,

               и официальных документов, удостоверяющих их личность"

              Правительство Российской Федерации  п о с т а н о в л я е т:
              1. Определить Комитет при Президенте Российской Федерации по
          политике  информатизации  государственным заказчиком федеральной
          целевой       программы       "Создание      общегосударственной
          автоматизированной  системы  учета лиц, проживающих в Российской
          Федерации и временно пребывающих на ее территории, и официальных
          документов, удостоверяющих их личность".

              Комитету  при  Президенте  Российской  Федерации по политике
          информатизации  разработать и представить во II квартале 1995 г.
          в Правительство Российской Федерации проект указанной программы,
          согласованный    с   заинтересованными   федеральными   органами
          исполнительной власти.

              2.  Признать  утратившим  силу  пункт 2 постановления Совета
          Министров  -  Правительства  Российской  Федерации от 23 декабря
          1993  г.   N 1319 (Собрание  актов  Президента  и  Правительства
          Российской Федерации, 1993, N 52, ст. 5147).

              Председатель Правительства

              Российской Федерации                          В. Черномырдин